
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛЕЛЮХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 

02 вересня 2024 року                       с. Лелюхівка                                        № 57-о 

 

Про організацію харчування  

учнів гімназії в 2024-2025 н.р. 
 

На виконання статей 25, 56 Закону України «Про освіту», п. 7 ст. 20 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», постанов Кабінету 

Міністрів України від 19.06.2002 № 856 «Про організацію харчування 

окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», від 

02.02.2011 №116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування 

дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних 

навчальних закладах, операції з надання яких звільняються від обкладення 

податком на додану вартість», Закону України від 16.01.2020 № 474-IX «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним 

харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб», Закону України від 

05.11.2020 № 978-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

забезпечення безкоштовним харчуванням дітей, один із батьків яких загинув 

(пропав безвісти), помер під час захисту незалежності та суверенітету 

України», відповідно до рішення тридцять восьмої сесії Новосанжарської 

селищної ради восьмого скликання від 21.12.2023 р. № 39 «Про організацію 

харчування у закладах загальної середньої освіти Новосанжарської селищної 

ради у 2024 році», з метою організації раціонального та безпечного 

харчування дітей у закладі освіти 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати безоплатне одноразове харчування за рахунок бюджетних 

коштів з розрахунку 38 гривень 00 копійок на день на дитину віком від 6 до 

11 років та з розрахунку 42 гривні 00 копійок на день на дитину віком від 11 

років і старше з 15 січня 2024 року таких категорій дітей: 

1.1. Дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних 

класах: 

- Пинті Анатолія Анатолійовича, 23.09.2016 р.н., учня 1 класу; 

- Пудла Іллі Сергійовича, 03.11.2016 р.н., учня 2 класу; 

- Хоми Владислави Святославівни, 08.01.2017 р.н., учениці 2 класу; 

- Шапаренка Назара Івановича, 11.09.2016 р.н., учня 2 класу; 



- Резніченко Карини Олександрівни, 20.05.2015 р.н., учениці 3 класу; 

- Калашник Софії Артемівни, 01.08.2015 р.н., учениці 4 класу; 

- Білич Анни Михайлівни, 14.11.2014 р.н., учениці 5 класу; 

- Білич Тетяни Михайлівни, 14.11.2014 р.н., учениці 5 класу; 

- Клюшник Єви Володимирівни, 26.10.2012 р.н., учениці 6 класу; 

- Рябоконя Руслана Олександровича, 16.12.2009 р.н., учня 8 класу; 

- Голубовського Артема Олександровича, 22.07.2008 р.н., учня 9-А класу; 

- Кузнєцова Михайла Олександровича, 11.11.2008 р.н., учня 9-Б класу; 

1.2. Дітей з числа сімей, батьки яких визнані учасниками бойових дій або 

учасниками війни чи загинули під час виконання службових обов’язків у зоні 

проведення ООС (АТО): 

- Гладуна Дениса Володимировича, 02.01.2018 р.н., учня 1 класу; 

- Жовтяка Нікіти Денисовича, 27.06.2017 р.н., учня 2 класу; 

- Токар Вероніки Євгеніївни, 07.10.2016 р.н., учениці 2 класу; 

- Ганночки Оксани Геннадіївни, 08.07.2015 р.н., учениці 3 класу; 

- Герасимчук Анни Олександрівни, 09.11.2015 р.н., учениці 3 класу; 

- Чуйкіної Софії Сергіївни, 20.09.2014 р.н., учениці 4 класу; 

- Рудковської Анни Михайлівни, 10.06.2014 р.н., учениці 5 класу; 

- Хабло Анжеліки Ігорівни, 27.05.2013 р.н., учениці 6 класу; 

- Мирного Артема Богдановича, 25.11.2012 р.н., учня 6 класу; 

- Чуйкіна Ярослава Сергійовича, 13.03.2012 р.н., учня 6 класу; 

- Ганночки Анни Геннадіївни, 24.10.2012 р.н., учениці 7 класу; 

- Токар Зої Євгеніївни, 26.07.2013 р.н., учениці 7 класу; 

- Жовтяка Максима Денисовича, 22.08.2011 р.н., учня 8 класу; 

- Козлова Дмитра Олександровича, 23.12.2010 р.н., учня 8 класу; 

- Ганночки Наталії Геннадіївни, 12.07.2010 р.н., учениці 9-Б класу; 

- Токаря Володимира Євгенійовича, 25.09.2010 р.н., учня 9-Б класу; 

- Токаря Костянтина Євгенійовича, 15.03.2009 р.н., учня 9-Б класу. 

1.3.  Дітей з інвалідністю: 

   - Постольник Анастасії Максимівни, 28.03.2012 р.н., учениці 7 класу; 

1.4.  Дітей з числа внутрішньо переміщених осіб: 

- Гладуна Дениса Володимировича, 02.01.2018 р.н., учня 1 класу; 

   - Мулика Дмитра Сергійовича, 12.04.2016 р.н., учня 2 класу; 

   - Резніченко Карини Олександрівни, 20.05.2015 р.н., учениці 3 класу; 

- Трачук Софії Артемівни, 15.05.2016 р.н., учениці 3 класу; 

- Юнусова Максима Володимировича, 31.10.2015 р.н., учня 3 класу; 

- Юнусової Марії Володимирівни, 30.09.2014 р.н., учениці 4 класу; 

- Загородникова Марка Романовича, 28.07.2011 р.н., учня 7 класу; 

- Коленова Матвія Сергійовича, 08.04.2012 р.н., учня 7 класу; 

- Навроцького Володимира Олександровича,  26.05.2012 р.н., учня 7 класу. 

1.5. Учнів 1 – 4 класів. 

1.6. Дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям» (по мірі 

надходження довідок і заяв). 

2. Відповідальній за організацію харчування Гасановій О.П.: 



2.1. До 09 вересня 2024 року уточнити списки дітей, які потребують 

безкоштовного харчування, перевірити наявність в особових справах учнів 

посвідчень та довідок. 

2.2. Забезпечити збільшення вартості харчування дітей пільгових категорій за 

рахунок залучення батьківських, позабюджетних, спонсорських коштів. 

2.3. До 2 числа наступного за звітним місяця подавати звіти про використання 

продуктів харчування у навчальному закладі. 

3. Харчування здійснювати згідно затвердженого меню, з використанням 

продуктів, необхідних для меню, відповідно до мережі та схеми постачання. 

4. Кухарю їдальні Тарановій Л.М. дотримуватись меню, готувати сніданки та 

обіди з якісних продуктів. 

5. Класним керівникам 1-9 класів забезпечити харчування усіх бажаючих 

учнів. 

6. Черговість прийому їжі організувати таким чином: 

          1 велика перерва (10.40 – 11.00) – учні 1 – 4 класів 

          2 велика перерва (11.45 – 12.05) – учні 5 – 9 класів, вчителі 

7. Контроль за організацією харчування та дотримання вимог безпечності та 

якості харчових продуктів (НАССР) покласти на медичну сестру гімназії 

Гладун А.В. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Директор                                                                       Володимир ЖИЛЬЧЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_______________ Олександра ГАСАНОВА_____________________ 
 

_______________ Любов ТАРАНОВА         _____________________ 

 

_______________ Валентина УЛЯНИЧ        _____________________ 

 

_______________ Тетяна ТЕЛИЧКО            _____________________ 

 

_______________ Любов ГУЖВА                 _____________________ 

  

_______________ Людмила СВИЩ               _____________________ 

 

_______________ Ольга СВИЩ                     _____________________ 

 

_______________ Світлана БОНДАРЕНКО  _____________________ 

 

_______________ Інга ПУНЬКО                     _____________________ 



     

_______________ Ольга БОБОНЕЦЬ              _____________________ 

 

_______________ Ірина КОВАЛЕНКО           _____________________ 

 

_______________ Віра ДВІРНА                       _____________________ 

 

_______________ Анна ГЛАДУН                    _____________________ 


	НАКАЗ

